CÂMARA LH;IS LAT IVA 1>0 I>I STlUTO FEü EI{AL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,051 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido,a partir de 19 de janeiro de 2011, ADEMIR
FERNANDES, matrícula nO 16.608, do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da S~ão de
Contas a Receber. (LP).

Deputado D
Vice-Pre

No exercício a Presidência